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رئیس شورای سیاستگذاری مرکز ملی ارزیابی تعالی و پیشرفت:

ایجاد انگیزه و امید برای رفع نیازهای کشور هدف اصلی نهادهای انقلابی است
رئیس شورای سیاستگذاری مرکز ملی تعالی و پیشرفت در همایش پایانی هفتمین دوره جایزه ملی تعالی و پیشرفت، با بیان اینکه نهادهای انقلاب

اسلامی توانستهاند سنگرشکن باشند، گفت: هدف اصلی نهادهای انقلابی ایجاد انگیزه و امید برای رفع نیازهای کشور است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدجواد ایروانی با گرامیداشت روح پرفتوح حضرت امام(ره)، شهدای انقلاب اسلامی، شهدای مقاومت و
ساحت رهبر معظم انقلاب اظهار کرد: امروز باید بزرگی و عظمت سرداران بزرگ همچون شهید سردار سلیمانی و شهید سیدحسن نصرالله گرامی داشته

شود.

وی با تحلیل شرایط سیاسی و بینالمللی، افزود: در جهان امروز شاهد یک محیط پرتحول و پرشتاب هستیم که طی دهههای اخیر با سرعت زیادی در
حرکت است که قابل مقایسه با هیچ دورهای نیست.

معاون نظارت و حسابرسی به تغییر هندسه درک سیاسی در جهان پرداخت و گفت: امروز از جهان تکقطبی عبور کردهایم و باید برای محیط جدید خود
را آماده کنیم.

وی با تاکید بر ضرورت نهادگرایی برای تعامل با دنیا و محیط جدید، ادامه داد: ویژگی نهادهای انقلاب این است که قدرت تطبیق با تحولات دارند و
میتوانند مسیر پیشرفت را به سرعت درک و با آن همراه و سازگار باشند.

وی مهمترین ویژگی نهادگرایی را پایبندی به ارزشها دانست و افزود: مهمترین ارزش برای ما، از مردم و برای مردم بودن است. علاوه بر این،
انعطافپذیری از دیگر ویژگیهای نهادگرایی است.

رئیس شورای سیاستگذاری مرکز ارزیابی تعالی و پیشرفت به فلسفه وجودی نهادهای انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: نهادهای انقلاب اسلامی
توانستهاند سنگرشکن بوده و عرصههای جدید در خدمت به مردم و جامعه را رقم زنند.

ایروانی با اشاره به برخی بزرگنماییها در خصوص سهم نهادهای انقلابی در اقتصاد کشور، خاطرنشان کرد: این رویکرد در جهت تضعیف نهادهای
انقلابی است در حالی که طبق آخرین آمارها، نهادهای انقلابی نقش اندکی در اقتصاد کشور دارند و اکنون تنها ۱.۵ درصد از کل اقتصاد کشور را تشکیل

میدهند.

معاون نظارت و حسابرسی تاکید کرد: نهادهای انقلاب در عملکرد، بسیار بزرگتر از وسعت اقتصادی خود عمل کردهاند و در بخشهای دانشبنیان،
تکنولوژی جدید و همچنین اشتغال به مراتب بسیار بالاتر از توان مالی خود عمل کردند.

رئیس شورای سیاستگذاری مرکز ملی تعالی و پیشرفت، مهمترین بخش نهادهای انقلابی را مردمی بودن آنها عنوان کرد و گفت: مشارکت مردم به
معنای واقعی، اقتصاد مقاومتی است که در این راستا بهرهگیری از ظرفیت کارآفرینان داخلی از اولویت نهادهای انقلابی بوده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: شفافیت مالی، وضوح مالی و رعایت قانون در حسابرسی از ویژگی های نهادهای انقلابی است و
نهادهای انقلابی از قانون مدارترین دستگاهها هستند.

ایروانی خاطرنشان کرد: بر خلاف برخی تبلیغات کذب، نهادهای انقلابی از خوشحسابترین مجموعههای اقتصادی در موضوع مالیات هستند.

معاون نظارت و حسابرسی دفتر رهبر معظم انقلاب با تاکید بر پیشتازی و الگوسازی نهادها در بحث نظام حکمرانی مطلوب، گفت: مدیریت تعارض
منافع، بودجهریزی دقیق و نظارت بر جریان مالی و اداری از دستاوردهای مهم نهادهای انقلابی بوده و این نهادها در این زمینه پیشتاز هستند.

ایروانی با بیان اینکه چابکسازی و تشکیل زنجیرههای ارزش از جدیدترین سیاستهای نهادهای انقلابی است، تصریح کرد: باید هدف اصلی نهادهای
انقلابی، ایجاد انگیزه و امید در جهت رفع نیازهای کشور باشد.


